


        



     
      

    


	PetīcijaKā atšķirt olas?Ko var darīt uzņēmumi?Palīdzi dzīvniekiem



	[image: ]

	
		

			Olu cena

			Par labāku dzīvi vistām

		

		
			Savākti jau 17 785 paraksti

			[image: ]
					Parakstīt petīciju

		

	



	
	
						
						[image: ]
				
					

	
		[image: ]
		

		Skaties video!

	

	
		[image: ]
				[image: ]
	




	
		Petīcija pret vistu turēšanu sprostos

Sprostu sistēmās vistām ir liegts gandrīz viss, kas tām ir dabisks. Vistu dzīve aizrit, stāvot uz metāla režģa grīdas - troksnī, saspiestībā un putekļos. Sprostos vistas nevar pat normāli pastaigāt vai izplest spārnus. Viņas nekad neierauga dienasgaismu un nesajūt zemi zem kājām.

Šāda rūpnieciska olu ražošanas sistēma nav nepieciešamība - tā ir cietsirdīga pret dzīvniekiem un pretrunā ar mūsdienīgas sabiedrības vērtībām. Vienīgie ieguvēji ir olu ražotāji, kas pelna, ietaupot uz vistu dzīves apstākļiem. Sprostos ražotu olu cena ir dzīvnieku ciešanas. Šāda cena man nav pieņemama. Es iestājos pret vistu turēšanu sprostos.

Sabiedrības izaugsme un dzīvnieku aizstāvības attīstība iet roku rokā. Lai veiksmīgi īstenotu dzīvnieku labturības reformas, ir jāsadarbojas visām iesaistītajām pusēm – sabiedrībai, uzņēmējiem un sabiedriskajām organizācijām, katrai iesaistītajai pusei uzņemoties savu daļu atbildības.
	

	
		
    
        
					Aicinu pārtikas ražotājus un tirgotājus atteikties no sprostos dētu olu iepirkšanas un lietošanas un paziņot par vistu labturības politikas pieņemšanu uzņēmumā.


        
            
                17 785 
paraksti
            

            
                

            

            2 215 paraksti līdz 20 000

        


                
            
                
                Vārds *
            

            
                
                Uzvārds *
            

            
                
                E-pasts *
            

            
                
                
                    
Vēlos saņemt e-pastus par iespējām palīdzēt dzīvniekiem
                
            

            
                
                
                    
Nevēlos saņemt e-pastus par iespējām palīdzēt dzīvniekiem
                
            

            Parakstīt petīciju
						

            
                Cienot Jūsu privātumu, datu apstrāde tiks veikta atbilstoši privātuma politikai.
            

        

        
        
        
    



	



	
		

Uzzini, ko nozīmē uz olām uzdrukātie kodi:

		
	
	3 - LV - 060291

	
		Turēšanas apstākļi

		-

		Izcelsmes valsts

		-

		Novietnes numurs

	

	
		[image: ]

		[image: ][image: ][image: ][image: ]

	

	
		
			Nr. 3

			Sprostos turētu vistu olas

		

		
			Nr. 2

			Kūtī turētu vistu olas

		

		
			Nr. 1

			Brīvos apstākļos turētu vistu olas

		

		
			Nr. 0

			Bioloģiskos apstākļos turētu vistu olas

		

	



	[image: ][image: ]

	
		Dzīvnieku labturības politika

		Vistu turēšana sprostos ir cietsirdīga — to arvien skaidrāk apzinās ne tikai sabiedrība, bet arī bizness. Tāpēc aizvien vairāk uzņēmumu dzīvnieku labturību skata kā daļu no savas sociālās atbildības politikas.

	



	
		Uzņēmumi, kas apņēmušies neizmantot sprostos dētas olas

		Uzņēmumi, kas nav pieņēmuši vistu labturības politiku

	

	
		
			Paziņojot par atteikšanos no sprostos dētām olām, šie uzņēmumi izvēlas darīt vairāk, nekā prasa likums, lai novērstu cietsirdīgu izturēšanos pret dzīvniekiem.

		

        Mazumtirgotāji

        
            
                [image: ]
Rimi
            

            
                [image: ]
Maxima
            

            
                [image: ]
Lidl
            

            
                [image: ]
Mego
            

            
                [image: ]
Vesko
            

            
                [image: ]
Citro
            

            
                [image: ]
Top!
            

            
                [image: ]
Sky
            

            
                [image: ]
Stockmann
            

            
                [image: ]
Narvesen
            

            
                [image: ]
Elvi
            

            
                [image: ]
SPAR
            

        

		Restorāni

		
            
                [image: ]
Lido
            

            
                [image: ]
Čili pica
            

            
                [image: ]
McDonald's
            

            
                [image: ]
Subway
            

            
                [image: ]
Street Burgers
            

			
				[image: ]
Burger King
			

			
				[image: ]
Restorāns Pļavas
			

			
				[image: ]
La tour de Marie
			

			
				[image: ]
Martinelli
			

			
				[image: ]
Kaļķu vārti
			

			
				[image: ]
Neiburgs
			

			
				[image: ]
Laivas
			

			
				[image: ]
Domini Canes
			

			
				[image: ]
Vincents
			

			
				[image: ]
Fontaine Delisnack
			

			
				[image: ]
Rocket Bean Roastery
			

			
				[image: ]
ID Gourmet
			

			
				[image: ]
Mākonis Cocktails & Design
			

			
				[image: ]
Goldigen Room
			

			
				[image: ]
Ferma
			

			
				[image: ]
36. Līnija
            

			
				[image: ]
Zilā Govs
			

			
				[image: ]
Colonel Brew Pub & Kitchen
			

			
				[image: ]
DOMA.
			

			
				[image: ]
Koya
			

			
				[image: ]
Ogle
			

			
				[image: ]
Le Dome
			

			
				[image: ]
Valmiermuiža
			

			
        [image: ]
Kūku paradīze
      

      
        [image: ]
Gutenbergs
      

      
        [image: ]
Entresol
      

      
        [image: ]
Big Bad Bagels
      

	  
				[image: ]
Putni
			

			
				[image: ]
Pilsētas Elpa
			

			
				[image: ]
Academia
			

			
				[image: ]
Bea Basil
			

			
				[image: ]
MiiT
			

			
				[image: ]
Cafe TRE
			

			
				[image: ]
Mr. Biskvīts
			

			
				[image: ]
Grēēks
			

			
				[image: ]
Maestro Design Hotel and Restaurant
			

			
				[image: ]
Picas meistars
			

			
				[image: ]
Ezītis miglā
			

		


		Viesnīcas

		
			
				[image: ]
Dome Hotel & SPA
			

			
				[image: ]
Centrum Hotels
			

			
				[image: ]
Avalon Hotel
			

			
				[image: ]
Mercure Hotels
			

			
				[image: ]
Ibis Hotels
			

			
				[image: ]
Wolmar Hotel
			

			
        [image: ]
Kempinski
      

			
        [image: ]
Bellevue
      

			
        [image: ]
Gutenbergs
      

      
        [image: ]
Radisson Blu
      

      
        [image: ]
Park Inn
      

      
        [image: ]
Mogotel
      

      
        [image: ]
Rixwell
      

      
        [image: ]
Wellton
      

      
        [image: ]
Rija
      

		

		Ražotāji

		
			
                                [image: ]
Sveiks
                        

			
                                [image: ]
Orkla
                        

			
                                [image: ]
Fazer
                        

			
                                [image: ]
Junge
                        

			
				[image: ]
Mondelēz
			

			
				[image: ]
Unilever
			

			
				[image: ]
Kelloggs
			

			
				[image: ]
Kraft Heinz
			

			
				[image: ]
Nestle
			

			
				[image: ]
Danone
			

			
				[image: ]
Mantinga
			

			
				[image: ]
Liepkalni
			

			
				[image: ]
Latvijas Pārtikas ražotājs
			

			
				[image: ]
Konditoreja Sala
			

			
				[image: ]
Dobeles dzirnavnieks
			

            
                [image: ]
Lāči
            

            
                [image: ]
Food Union
            

		

	

	
		Atsakoties pieņemt vistu labturības politiku, šie uzņēmumi kavē dzīvnieku aizsardzības attīstību Latvijā.

        Mazumtirgotāji

        
            
            
                [image: ]
Aibe
            

            
                [image: ]
Lats
            

            
                [image: ]
PROMO Cash&Carry
            

                    

		Restorāni

		
			
				[image: ]
Monterosso
			

			
				[image: ]
Vīna studija
			

			
				[image: ]
Hesburger
			

			
				[image: ]
Vairāk saules
			

			
				[image: ]
Double Coffee
			

			
				[image: ]
IL Patio
			

			
				[image: ]
Planeta Sushi
			

			
				[image: ]
TGI Fridays
			

			
				[image: ]
Costa Coffee
			

			
				[image: ]
Tokyo City
			

			
				[image: ]
KID*
			

			
				[image: ]
Muusu restorāns
			

			
				[image: ]
Trīs pavāru restorāns
			

			
				[image: ]
Valtera restorāns
			

			
				[image: ]
Bibliotēka No1
			

			
				[image: ]
Tinto
			

			
				[image: ]
Caffeine
			

			
				[image: ]
Kūkotava
			

			
				[image: ]
Spārnos
			


		


		Viesnīcas

		
			
				[image: ]
Hotel Roma
			

			
				[image: ]
Islande Hotel
			

			
				[image: ]
Opera SPA
			

		

		Ražotāji

		


		

	



[image: ]
	
		Palīdzi aizstāvēt dzīvniekus

		Ar Tavu atbalstu mēs stājamies pretī spēcīgām industrijām, lai cīnītos ar cietsirdību rūpnieciskajā lopkopībā. Kļūsti par daļu no dzīvnieku aizstāvības kustības, lai panāktu pārmaiņas Latvijā!

		[image: ]
				Ziedo Dzīvnieku brīvībai

	




[image: ]




